

OMX Den Nordiske Børs, København
 Nikolaj Plads 6
 1067 København K

18. juli 2008

Halvårsrapport 2008

Resultat i overkanten af det forventede

- Forretningsomfang øget med 11% (excl. Totalkredit-garantier)
- Renteindtjening øget med 12,0 mio. kr. (+16,0%) - gebyrer og provisioner faldet med 3,8 mio. kr. (-11,1%).
- Nedskrivninger på udlån udviser en indtægt på 2,4 mio. kr.
- Resultat før kursreguleringer og skat øget med 6,9 mio. kr. (+17,4%).
- Positive kursreguleringer på 0,6 mio. kr. (-13,1 mio. kr.).
- Resultat før skat på 47,1 mio. kr. (-6,2 mio. kr.).
- Forventet årsresultat på 75-85 mio. kr. før kursreguleringer og skat fastholdes.

HOVEDTAL

	1. halvår				
(Beløb i mio. kr.)	2008	2007	2006	2005	2004
Resultatopgørelse					
Netto rente- og gebyrindtægter	120,3	111,5	102,8	91,2	87,3
Andre driftsindtægter	2,7	2,0	1,0	0,8	0,6
Driftsudgifter	81,8	76,6	71,0	62,3	57,2
Nedskrivninger på udlån m.v.	+2,4	+2,7	+6,6	2,5	8,7
Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder	2,9	0,0	0,0	0,0	0,0
Resultat før kursreguleringer og skat	46,5	39,6	39,5	27,2	22,0
Kursreguleringer	0,6	13,7	0,3	18,4	(0,7)
Resultat før skat	47,1	53,3	39,8	45,6	21,3
Resultat	38,2	41,5	29,8	31,5	14,1

	Ultimo 1. halvår				
	2008	2007	2006	2005	2004
Balance					
Udlån	4.404	3.664	3.174	2.531	2.251
Indlån	3.534	3.382	2.863	2.497	2.085
Indlån i puljeordninger	843	812	661	509	400
Egenkapital	625	604	509	451	388
Balance	6.545	5.742	4.728	3.986	3.246
Garantier m.v.	1.591	2.194	2.168	1.960	1.456

Baggrund for resultatet.

Væksten i bankens samlede forretningsomfang er aftaget i løbet af 2. kvartal 2008 grundet de svagere samfundskonjunkturer samt den stigende markedsrente.

Den realiserede vækst i forretningsomfanget på 11% kommer af en øget aktivitet hos bestående kunder og af en god tilgang af nye privat- og erhvervskunder - bredt fordelt over bankens markedsområde i Østjylland.

Balancen er pr. ultimo juni 2008 steget til 6.545 mio. kroner.

Indlån - incl. indlån i puljeordninger - udgør 4.377 mio. kroner, en stigning på 183 mio. kroner (+4%) i forhold til ultimo juni 2007.

Udlånene udgør 4.404 mio. kroner, en stigning på 740 mio. kroner (+20%).

Garantier m.v. udgør 1.591 mio. kroner, et fald på 603 mio. kroner (-28%).

På indlånsområdet er den gennemsnitlige realiserede vækst på 360 mio. kr. (+9,1%) lidt under det forventede niveau og skyldes, at banken ikke har ønsket og ikke har haft behov for at deltage i markedsefterspørgslen efter likviditet til forhøjet pris.

Hovedparten af indlåns-væksten kan fortsat henføres til en god likviditet hos bankens erhvervskunder.

Den gennemsnitlige udlånsvækst på 718 mio. kr. (+20%) er over det forventede niveau, og skyldes hovedsageligt et højt aktivitetsniveau hos bankens erhvervskunder - herunder midlertidig finansiering af investeringer indenfor landbruget samt konverteringer af realkreditlån.

Den lave omsætningshastighed på boligmarkedet har medført en afdæmpet låneefterspørgsel fra privatkunderne.

Udlånsvæksten i indeværende år er aftaget markant og er som nævnt forårsaget af de svagere samfundskonjunkturer og den stigende finansieringsrente.

Nedgangen i garantier skyldes bankens indgåelse en ny samarbejdsaftale med Totalkredit / Nykredit, hvorved banken frigøres for sine garantiforpligtigelser jf. fondsbørsmeddelelse af 6. marts 2008.

Forretningsområdet for handel med værdipapirer, formuepleje og kapitalforvaltning har i 1. halvår 2008 været præget af de meget volatile finansmarkeder med faldende aktivitet og indtjening som resultat.

På trods af de forværrede samfundskonjunkturer, har banken ikke registreret en væsentligt forringet betalingsevne hos kunderne, og banken påføres derfor kun i meget begrænset omfang tab på kunder. Bankens udlåns- og garantiportefølje er ligeligt fordelt på privat- og erhvervskunder, og bankens udlån til ejendomsinvesteringer er på et noget lavere niveau end gennemsnittet i sektoren. Boniteten i kreditporteføljen medfører en mindre tilbageførsel af nedskrivninger på udlån.

Netto rente- og gebyrindtægter udgør 120,3 mio. kroner, hvilket er 8,8 mio. kroner mere end i samme periode året før, svarende til en stigning på 7,9%.

Indtjeningsfremgangen på 8,8 mio. kroner er sammensat af en stigning i nettorenteindtægterne på 12,0 mio. kr., en nedgang i netto gebyr- og provisionsindtægter på 3,8 mio. kr. samt en stigning i udbytte fra aktier på 0,6 mio. kroner.

Faldet i gebyr- og provisionsindtægterne kan hovedsageligt henføres til et lavere aktivitetsniveau indenfor kapitalforvaltning og handel med værdipapirer.

Kursreguleringer af værdipapirer og valuta m.v. udgør - efter regulering af pensionspuljernes andel - en kursgevinst på 0,6 mio. kroner.

Kursreguleringerne er sammensat af kurstab fra obligationsbeholdningen på 10,3 mio. kr., en kursgevinst på valuta med 3,4 mio. kr. samt en kursgevinst på 7,9 mio. kr. på aktiebeholdningen.

I kursreguleringen af aktiebeholdningen indgår en gevinst på 17,4 mio. kr. fra slutfregningen for Nykredits køb af Totalkredit, samt en gevinst på 4,4 mio. kr. på bankens beholdning af anlægsaktier i finansielle samarbejdspartnere.

De samlede driftsudgifter udgør 81,8 mio. kroner, - en stigning på 5,2 mio. kroner i forhold til samme periode sidste år, svarende til en stigning på 6,8%.

Stigningen kan hovedsageligt henføres til stigende løn- og personaleudgifter som følge af, at det gennemsnitlige antal medarbejdere er forøget til 195 (+3 medarbejdere), øgede uddannelsesomkostninger samt almindelige overenskomstmæssige lønstigninger.

HØVEDKONTORET

Torvet 5
8500 Grenaa

Telefon 8630 3055
Telefax 8630 3046

www.djurslandsbank.dk
hovedkontoret@djurslandsbank.dk

CVR-NR.: 40713816
A/S Grenaa

Medarbejdere.

I lighed med tidligere år, har banken for regnskabsåret 2008 indgået en bonusaftale med medarbejderne på bankniveau. Aftalen medfører, at der udløses en bonus i form af medarbejderaktier såfremt basisindtjeningen pr. omkostningskrone øges til et på forhånd fastsat niveau i forhold til det budgetterede. På baggrund af usikkerheden herom, er der i halvårsrapporten ikke afsat beløb hertil.

Nedskrivninger på udlån og garantidebitorer.

Bankens nedskrivninger og hensættelser udgør en meget tilfredsstillende nettoindtægt på 2,4 mio. kroner sammenlignet med en indtægt på 2,7 mio. kroner i samme periode sidste år.

Konstarede tab i første halvår 2008 har kun været på 218.000 kr.

Bankens samlede nedskrivninger på udlån og garantidebitorer udgør 83 mio. kroner, svarende til 1,4% af udlåns- og garantiporteføljen.

Resultatet før kursreguleringer og skat udgør et meget tilfredsstillende resultat på 46,5 mio. kroner - en fremgang på 17,4%. Heri indgår en gevinst på 2,9 mio. kr. fra bankens salg primo året af ejerandelen på 50% i Erhvervsparken A/S i Grenaa.

Resultatet før skat udgør 47,1 mio. kroner, hvilket er 6,2 mio. kr. mindre end i første halvår 2007. Nedgangen skyldes udelukkende de mindre kursreguleringer af værdipapirer og valuta. Resultatet før skat forrenter den gennemsnitlige egenkapital med 15,0% p.a.

Periodens resultat udgør 38,2 mio. kroner, hvilket er 3,3 mio. kroner mindre end i samme periode i 2007.

Likviditet.

Banken har ved udgangen af 1. halvår 2008 en likviditetsoverdækning på ca. 500 mio. kr. mere end lovgivningens krav.

Overdækningen justeres ved at bankens garanterede og ugaranterede likviditetslines løbende tilpasses bankens vækst.

I juni måned 2008 optog banken et 5-årigt lån på ca. 125 mio. kr. som supplement til den øvrige funding.

Egenkapitalen var primo året på 633,4 mio. kroner. Efter tillæg af periodens resultat, fradrag af udloddet udbytte, nedsættelse af aktiekapitalen med 1,0 mio. kr. samt regulering for til-/afgange på egne aktier udgør egenkapitalen 624,6 mio. kroner ultimo 1. halvår 2008.

På bankens generalforsamling d. 12. marts 2008 blev det besluttet at nedsætte aktiekapitalen fra nom. 28 mio. kroner til nom. 27 mio. kroner via annullering af 50.000 stk. aktier a 20 kroner. Kapitalnedsættelsen er gennemført ultimo juni 2008 efter udløb af proklamafristen.

Umiddelbart herefter foretog banken et aktiesplit fra nom. 20 kr. til nom. 10 kr. pr. aktie, og bankens aktiekapital består herefter af 2.700.000 stk. aktier på hver nom. 10 kr.

Børskursen på bankens aktier var ultimo juni måned 375 og markedsværdien udgjorde 1.012 mio. kroner.

Solvensprocenten udgør pr. 30. juni 2008 12,8% mod lovgivningens krav på 8%. Bankens eget beregnede solvensbehov er væsentligt under lovgivningens krav.

Forventninger til regnskabsåret 2008.

Resultatet før kursreguleringer og skat i 1. halvår 2008 er i overkanten af det forventede niveau.

Med baggrund i den nuværende konjunktursituation forventer banken, at væksten i forretningsomfanget bliver på et lidt lavere niveau i andet halvår 2008.

Det realiserede resultat i første halvår samt bankens forventninger om meget begrænsede tab og nedskrivninger af udlån i andet halvår medfører, at banken fastholder det forventede resultat for 2008, før kursreguleringer og skat, på 75 til 85 mio. kroner.

Finanskalender.

Finanskalenderen for resten af 2008 ser således ud:

30. oktober Kvartalsrapport 1. - 3. kvartal 2008

På de følgende sider er anført resultatopgørelse, balance og noter m.v.

Eventuelle spørgsmål kan rettes til bankdirektør Ole Bak.

Med venlig hilsen
Djurslands Bank

1. halvår
NØGLETAL

	2008	2007	2006	2005	2004
Indtjening					
Egenkapitalforrentning før skat (gns.) p.a.	15,0	18,2	16,0	20,8	11,2
Egenkapitalforrentning efter skat (gns.) p.a.	12,1	14,2	12,0	14,4	7,4
Indtjening pr. omkostningskrone	1,59	1,72	1,63	1,70	1,33
Solvens og kapital*					
Basiskapital efter fradrag (mio. kr.)	703,6	672,5	598,5	494,9	355,8
Solvensprocent	12,8	14,3	12,7	12,3	10,6
Kernekapitalprocent	9,5	10,6	9,6	10,3	11,1
Markedsrisiko					
Renterisiko	2,7	2,5	2,0	2,4	2,6
Valutaposition - indikator 1	3,2	5,7	3,2	1,3	1,3
Likviditet					
Udlån plus nedskrivninger ifht. indlån	102,3	89,2	92,8	88,6	96,9
Overdækning i forhold til lovkrav om likviditet	64,5	64,2	30,1	45,5	80,5
Kreditrisiko					
Summen af store engagementer**	94,9	71,6			
Halvårets nedskrivningsprocent	0,0	0,0	+1,2	0,1	2,3
Halvårets udlånsvækst	2,4	3,6	13,7	7,6	5,8
Udlån i forhold til egenkapitalen	7,1	6,1	6,2	5,6	5,8
Aktieafkast ****					
Børskurs pr. aktie	375	373	343	245	158
Indre værdi pr. aktie***	240	221	188	161	142
Børskurs/indre værdi pr. aktie	1,56	1,69	1,82	1,52	1,11
Resultat pr. aktie	14,2	14,8	10,6	11,2	5,0
Medarbejdere					
Antal medarbejdere (gennemsnit)	195,1	192,1	186,3	177,6	172,7

*

Som følge af implementering af BASEL II pr. 1. juli 2007, er beregningen af basis-, kernekapitalen og de vægtede poster ændret væsentligt. Sammenligningstallene for 2004 - 2007 er ikke tilpasset denne ændring.

**

Kravet om at oplyse summen af store engagementer er nyt fra og med 2008. Banken har pga. manglende data, ikke beregnet sammenligningstal for 2004 - 2006.

Indre værdi beregnes som: egenkapital / (antal aktier - beholdning af egne aktier)

Der er gennemført et aktiesplit i forholdet 1:2 ved nedsættelse af stykstørrelsen fra 20 kr. til 10 kr. i juni 2008. Sammenligningstallene er tilpasset.

HOVEDKONTORET

 Torvet 5
 8500 Grenaa

 Telefon 8630 3055
 Telefax 8630 3046

 www.djurslandsbank.dk
 hovedkontoret@djurslandsbank.dk

 CVR-NR.: 40713816
 A/S Grenaa

Resultatopgørelse

(1.000 kr.)

	Note	1. halvår 2008	1. halvår 2007	Helår 2007
Renteindtægter	1	174.782	135.055	292.864
Renteudgifter	2	87.505	59.827	134.884
Netto renteindtægter		87.277	75.228	157.980
Udbytte af aktier m.v.		2.204	1.635	1.854
Gebyrer og provisionsindtægter	3	33.577	37.413	76.553
Afgivne gebyrer og provisionsudgifter		2.801	2.794	5.909
Netto rente- og gebyrindtægter		120.257	111.482	230.478
Kursreguleringer	4	653	13.685	15.031
Andre driftsindtægter		2.762	2.016	4.675
Udgifter til personale og administration	5	79.474	74.713	151.715
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver		2.355	1.872	5.414
Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender m.v		+2.427	+2.654	+9.141
Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder	6	2.874	0	73
Resultat før skat		47.144	53.252	102.269
Skat		8.932	11.776	22.610
Årets resultat		38.212	41.476	79.659

Balance

(1.000 kr.)

	Note	30.06 2008	30.06 2007	31.12 2007
Kassebeholdning og anfordringstilgodehavender hos centralbanker		53.568	38.285	59.538
Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker		329.795	221.389	186.180
Udlån og andre tilgodehavender til amortiseret kostpris	7	4.404.368	3.664.031	4.301.945
Obligationer til dagsværdi		563.657	684.881	591.010
Aktier m.v.		173.418	183.872	190.862
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	0	250	250
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	1.412	1.339	1.412
Aktiver tilknyttet puljeordninger		830.188	802.879	825.910
Grunde og bygninger, i alt		76.802	76.795	76.325
Investerings ejendomme		2.565	2.515	2.565
Domicilejendomme		74.237	74.280	73.760
Øvrige materielle aktiver		12.724	8.812	10.567
Aktuelle skatteaktiver		0	0	1.337
Udskudte skatteaktiver		10.216	4.962	10.216
Andre aktiver		88.621	54.860	61.866
Aktiver i alt		6.544.769	5.742.355	6.317.418
Gæld til kreditinstitutter og centralbanker		859.608	242.821	798.931
Indlån og anden gæld		3.533.606	3.381.810	3.386.518
Indlån i puljeordninger		842.836	811.689	859.272
Udstedte obligationer til amortiseret kostpris		300.000	300.000	300.000
Aktuelle skatteforpligtelser		1.873	14.496	0
Andre passiver		135.063	136.695	89.183
Periodeafgrænsningsposter		4.320	4.120	4.173
Gæld i alt		5.677.306	4.891.631	5.438.077
Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser		5.591	5.923	5.591
Hensættelser til tab på garantier		11.140	14.994	14.263
Andre hensatte forpligtelser		449	345	415
Hensatte forpligtelser i alt		17.180	21.262	20.269
Efterstillede kapitalindskud		225.659	225.659	225.659
Efterstillede kapitalindskud i alt		225.659	225.659	225.659
Aktiekapital		27.000	28.000	28.000
Overkurs ved emission		5.274	5.274	5.274
Opskrivningshenlæggelser		2.468	2.468	2.468
Andre reserver		1.412	1.339	1.412
Overført overskud		588.470	566.722	586.459
Foreslået udbytte		0	0	9.800
Egenkapital i alt		624.624	603.803	633.413
Passiver i alt		6.544.769	5.742.355	6.317.418
Garantier mv.	9	1.589.055	2.192.859	2.249.677
Andre forpligtelser		1.763	1.696	1.696
Ikke balanceførte poster i alt		1.590.818	2.194.555	2.251.373

Egenkapitalopgørelse

Side 8 af 13

(1.000 kr.)

	Aktie- kapital	Over- kurs ved emis- sion	Opskriv- nings- henlæg- gelser	Andre reser- ver	Fore- slået udbytte	Overført overskud	Total
Egenkapital 31.12.2006	28.000	5.274	2.468	1.339	9.800	518.223	565.104
Udbetalt udbytte					-9.800		-9.800
Udloddet til medarbejderaktier						-2.200	-2.200
Køb og salg af egne aktier, netto						9.223	9.223
Periodens resultat						41.476	41.476
Egenkapital 30.06.2007	28.000	5.274	2.468	1.339	0	566.722	603.803
Køb og salg af egne aktier, netto						-10.823	-10.823
Afsat til medarbejderaktier						2.250	2.250
Periodens resultat				73	9.800	28.310	38.183
Egenkapital 31.12.2007	28.000	5.274	2.468	1.412	9.800	586.459	633.413
Udbetalt udbytte					-9.800		-9.800
Udloddet medarbejderaktier						-2.250	-2.250
Nedsættelse af aktiekapitalen	-1.000					1.000	0
Køb og salg af egne aktier, netto						-34.951	-34.951
Periodens resultat						38.212	38.212
Egenkapital 30.06.2008	27.000	5.274	2.468	1.412	0	588.470	624.624

Egne aktier	30.06 2008	30.06 2007	31.12 2007
Beholdning af egne aktier optaget til	0	0	0
Antal egne aktier *	100.814	32.644	49.589
Børskurs *	375	745	769
Børsværdi udgør	37.805	24.320	38.134
Andel af egne aktier (pct.)	3,7	2,3	3,5

Aktiesplit i forholdet 1:2 er foretaget i juni 2008 jf. nedenfor.

Antal aktier

Antal pr. 31.12.2007, enhedsstørrelse 20 kr.	1.400.000
Kapitalnedsættelse juni 2008	-50.000
Antal efter kapitalnedsættelse	1.350.000
Aktiesplit ved nedsættelse af enhedsstørrelse fra 20 kr. til 10 kr.	1.350.000
Antal pr. 30.06.2008, enhedsstørrelse 10 kr.	2.700.000

Aktionærer

 Følgende aktionærer har meddelt, at de ejer over 5% af bankens aktier:
 Investeringsforeningen Sparinvest.

Noter

(1.000 kr.)

1 Renteindtægter

Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker	
Udlån og andre tilgodehavender	
Obligationer	
Afledte finansielle instrumenter i alt	
heraf	
Valutakontrakter	
Rentekontrakter	
Øvrige renteindtægter	
Renteindtægter i alt	
Heraf udgør indtægter af ægte købs- og tilbagesalgsforretninger	

1. halvår 2008	1. halvår 2007	Helår 2007
4.626	4.479	8.966
146.489	113.245	244.828
16.553	12.976	27.318
7.079	4.314	11.671
539	385	1.841
6.540	3.929	9.830
35	41	81
174.782	135.055	292.864
0	0	0

2 Renteudgifter

Kreditinstitutter og centralbanker	
Indlån og anden gæld	
Udstedte obligationer	
Efterstillede kapitalindskud	
Øvrige renteudgifter	
Renteudgifter i alt	
Heraf udgør udgifter af ægte salgs- og tilbagekøbsforretninger	

16.412	5.674	11.734
56.300	42.510	97.081
7.847	5.495	13.033
6.951	5.922	12.518
-5	226	518
87.505	59.827	134.884
0	0	0

3 Gebyrer og provisionsindtægter

Værdipapirhandel og depoter	
Betalingsformidling	
Lånesagsgebyrer	
Garantiprovision	
Øvrige gebyrer og provisioner	
Gebyrer og provisionsindtægter i alt	
Afgivne gebyr- og provisionsudgifter er ikke fratrullet i ovenstående.	

13.482	18.243	39.049
3.938	3.910	8.482
7.122	6.966	11.778
7.719	6.950	14.234
1.316	1.344	3.010
33.577	37.413	76.553

4 Kursreguleringer

Andre udlån og tilgodehavender til dagsværdi	
Obligationer	
Aktier	
Investeringssejendomme	
Valuta	
Rente- og aktiekontrakter samt afledte finansielle instrumenter	
Aktiver tilknyttet puljeordninger	
Indlån i puljeordninger	
Kursreguleringer i alt	

-5.732	-5.428	-4.715
-10.306	-2.448	2.161
7.888	15.064	9.776
0	0	50
3.435	1.380	3.665
5.809	5.532	4.822
-63.329	16.034	1.387
62.888	-16.449	-2.115
653	13.685	15.031

Noter

(1.000 kr.)

5 Udgifter til personale og administration

Lønninger og vederlag til direktionen, bestyrelse og repræsentantskab

Direktion

Bestyrelse

Repræsentantskab

I alt

Personaleudgifter

Lønninger

Pensioner

Udgifter til social sikring

I alt

Øvrige administrationsudgifter

Udgifter til personale og administration i alt

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret omregnet til heltidsbeskæftigede efter ATP-metoden

6 Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder i alt

7 Nedskrivninger på udlån

Individuelle nedskrivninger:

Nedskrivninger primo

Årets nedskrivninger

Tilbageførsel af nedskrivninger foretaget i tidligere regnskabsår

Endelig tabt tidligere individuelt nedskrevet/hensat

Individuelle nedskrivninger ultimo

Gruppevise nedskrivninger:

Nedskrivninger primo

Årets nedskrivninger

Tilbageførsel af nedskrivninger foretaget i tidligere regnskabsår

Gruppevise nedskrivninger ultimo

Akkumuleret nedskrivning på udlån

8 Kapitalandele i associerede virksomheder

Erhvervsparken A/S, Grenaa

Ejerandel, afstået i 2008

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Djurs-Invest ApS, Grenaa

Ejerandel

Egenkapital

Resultat

Som følge af selskabets bagatelagtige aktivitet udarbejdes der ikke koncernregnskab.

	1. halvår 2008	1. halvår 2007	Helår 2007
5 Udgifter til personale og administration			
Lønninger og vederlag til direktionen, bestyrelse og repræsentantskab			
Direktion	987	963	1.967
Bestyrelse	364	364	717
Repræsentantskab	70	70	139
I alt	1.421	1.397	2.823
Personaleudgifter			
Lønninger	40.006	37.073	75.695
Pensioner	4.585	4.325	8.419
Udgifter til social sikring	3.967	4.144	7.749
I alt	48.558	45.542	91.863
Øvrige administrationsudgifter	29.495	27.774	57.029
Udgifter til personale og administration i alt	79.474	74.713	151.715
Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret omregnet til heltidsbeskæftigede efter ATP-metoden	195,1	192,1	189,9
6 Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder			
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	2.874	0	0
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	73
Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder i alt	2.874	0	73
7 Nedskrivninger på udlån			
Individuelle nedskrivninger:			
Nedskrivninger primo	68.077	58.768	58.768
Årets nedskrivninger	20.706	14.565	32.196
Tilbageførsel af nedskrivninger foretaget i tidligere regnskabsår	-20.496	-10.426	-19.523
Endelig tabt tidligere individuelt nedskrevet/hensat	-316	-1.918	-3.364
Individuelle nedskrivninger ultimo	67.971	60.989	68.077
Gruppevise nedskrivninger:			
Nedskrivninger primo	1.913	14.362	14.362
Årets nedskrivninger	2.426	0	0
Tilbageførsel af nedskrivninger foretaget i tidligere regnskabsår	0	0	-12.449
Gruppevise nedskrivninger ultimo	4.339	14.362	1.913
Akkumuleret nedskrivning på udlån	72.310	75.351	69.990
8 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Erhvervsparken A/S, Grenaa			
Ejerandel, afstået i 2008	0 %	50 %	50 %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Djurs-Invest ApS, Grenaa			
Ejerandel	100 %	100 %	100 %
Egenkapital	1.412	1.339	1.412
Resultat	0	0	73

**Noter**

(1.000 kr.)

9 Garantier m.v.

	30.06 2008	30.06 2007	31.12 2007
Finansgarantier	899.718	694.588	728.143
Tabsgarantier for realkreditudlån	171.960	897.958	938.394
Tinglysnings- og konverteringsgarantier	212.890	264.351	246.917
Øvrige garantier	304.487	335.962	336.223
Garantier m.v. i alt	1.589.055	2.192.859	2.249.677

Anvendt regnskabspraksis

Halvårsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lov om finansiell virksomhed herunder bekendtgørelse om finansielle rapporter for kreditinstitutter og fondsmæglerselskaber m.fl. (regnskabsbekendtgørelsen) samt yderligere danske oplysningskrav til halvårsrapporter for børsnoterede finansielle virksomheder jf. Københavns Fondsbørs' fastlagte oplysningskrav.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til årsrapporten for 2007.

Ledelsens påtegning

Vi har dags dato aflagt halvårsrapporten for 2008 for Djurslands Bank A/S.

Halvårsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lov om finansiell virksomhed herunder bekendtgørelse om finansielle rapporter for kreditinstitutter m.fl.. Halvårsrapporten er herudover udarbejdet i overensstemmelse med danske oplysningskrav til halvårsrapporter for børsnoterede finansielle selskaber.

Ledelseberetningen indeholder en retvisende gennemgang af udviklingen i bankens aktiviteter og økonomiske forhold samt en retvisende beskrivelse af de væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer, som banken kan påvirkes af.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at halvårsrapporten giver et retvisende billede af bankens aktiver og passiver, finansielle stilling, resultat samt pengestrømme.

Der er ikke foretaget revision eller review af halvårsrapporten.

Grenaa, den 18. juli 2008

Direktionen

Ole Bak

Grenaa, den 18. juli 2008

Bestyrelsen

/ **Martin Ring Andersen**
Økonomichef

Erik Nymann
Formand

Ole Fast
Næstformand

Jakob Arendt

Helle Bærentsen *

Tina Klausen *

Mikael Lykke Sørensen

Jan B. Poulsen *

Poul Erik Sørensen

Uffe Vithen

* Medarbejderrepræsentant